
Mandaatbesluit Subsidieregeling ‘Zeeuws isolatieprogramma’ (ZIP) in de 

gemeente Goes 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Goes, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op de samenwerkingsovereenkomst nationaal isolatie programma 

  

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is hun daarvoor in aanmerking komende 

bevoegdheden te mandateren 

  

besluiten vast te stellen het: 

  

Mandaatbesluit Subsidieregeling ‘Zeeuws isolatieprogramma’ (ZIP) in de gemeente Goes 

Artikel 1 Toepassingsbereik 
De bevoegdheid om besluiten te nemen omvat tevens het verrichten van alle noodzakelijke voorberei- 

dings- en uitvoeringshandelingen en de ondertekening van stukken. 

Artikel 2 Verlening mandaat 
De ‘Projectmanager’, ‘Projectcoördinatoren’, ‘Coördinator Backoffice’, ‘Projectondersteuner(s) Backof- 

fice’ in dienst van de Zeeuwse centrumgemeente ten behoeve van de uitvoering Regionale Energie 

Strategie worden gemandateerd tot het nemen van besluit op grond van de Subsidieregeling Zeeuws 

isolatieprogramma (ZIP) in de gemeente Goes. Hieronder is in elk geval begrepen het verlenen, vast- 

stellen en weigeren van subsidie. 

Artikel 3 Voorwaarden uitoefening bevoegdheden 
1. Bij de uitoefening van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 2 van dit besluit handelen de in 

datzelfde artikel genoemde functionarissen overeenkomstig de geldende wet- en regelgeving en 

het beleid dat is vastgesteld door de bestuursorganen die onderdeel uitmaken van de gemeente 

Goes. 

2. De gemandateerden als bedoeld in artikel 2 van dit besluit vermelden onder zijn besluiten en 

schriftelijke beslissingen dat zij zijn genomen namens het college van burgemeester en wethouders. 

Artikel 4 Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekenmaking ervan. 

2. Het mandaat eindigt op de datum waarop de ‘Subsidieregeling Zeeuws isolatieprogramma’ (ZIP) 

in de gemeente Goes’ wordt ingetrokken. 

3. Dit besluit is aan te halen als: Mandaatbesluit Subsidieregeling ‘Zeeuws isolatieprogramma’ (ZIP) 

in de gemeente Goes. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Goes, gehouden op 16 april 2024 

Hoogachtend, 

Burgemeester en Wethouders van Goes, 

mr. H.E. Schild 

Secretaris 

C.H. van den Bos 

Burgemeester 

Nr. 172986 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goes 

Gemeenteblad 2024 nr. 172986 23 april 2024 1 


